АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2016 № 53

О переименование Муниципального казенного учреждения культуры
«Мошковское районное клубное объединение»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации органов местного
самоуправления в Российской Федерации» и е целью оптимизации расходов,
осуществление решения вопросов местного значения в сфере культуры и
молодёжной политики органов местного самоуправления Мошковского района,
повышения качества предоставления услуг в сфере культуры и молодёжной
политики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МКУК «Мошковское районное клубное объединение»
Панибог В.Н. утвердить штатное расписание учреждения на текущий год с
учетом возлагаемых полномочий в области культуры в срок до 15.07.2016 г.

2. Принять директором МКУК «Мошковское районное клубное
объединение» Иванова Михаила Дмитриевича с 18.07.2016 г.

3. Переименовать Муниципальное казённое учреждение культуры
«Мошковское районное клубное объединение» Мошковского района
Новосибирской области в Муниципальное казённое учреждение Управление
культуры и молодёжной политики Мошковского района Новосибирской области
(далее Учреждение).

4. Назначить начальником Муниципального казённого учреждения
Управление культуры и молодёжной политики Мошковского района
Новосибирской области Иванова Михаила Д митриевича.

5. Уполномочить начальника Муниципального казённого учреждения
Управление культуры и молодёжной политики Мошковского района
Новосибирской области Иванова Михаила Дмитриевича в срок до 20.07.2016 г.:

5.1. Подготовить изменения в Устав учреждения;
5.2. Зарегистрировать изменения в Устав в регистрирующем органе;
5.3. Привести локальные акты Учреждения в соответствии с настоящим

постановлением и новой редакцией Устава;

2

5.4. Изготовить новую печать и штамп с , новым наименованием
Учреждения;

5.5. Предоставить в Управление имущественных и земельных отношений
Мошковского района Новосибирской области все учредительные документы;

5.6. Управлению имущественных и земельных отношений Мошковского
района Новосибирской области (Харисова Н.С) внести соответствующие
изменения в реестр муниципального имущества Мошковского района
Новосибирской области;

5.7. Рекомендовать Управлению финансов и налоговой политики
Мошковского района (Кожемякина В.Н.) учесть соответствующие изменения при
внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Мошковского района «О
бюджете Мошковского района на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы» с
целью перемещения расходов отдела культуры и молодёжной политики
администрации Мошковского района для осуществления финансового
обеспечения деятельности Муниципального казённого учреждения Управление
культуры и молодёжной политики Мошковского района Новосибирской области.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Мошковского района Чупрынина В.Ф.

Глава Мошковского района С.В. Евстифеев